
Aanwijzingsbesluit heffings,- invorderings- en WOZ-ambtenaar gemeente 

Leidschendam-Voorburg 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

  

gelet op artikel 231, tweede lid, van de Gemeentewet en artikel 1, tweede lid, van de Wet waardering 

onroerende zaken; 

  

Besluit: 

  
  

  

Artikel 1 Aanwijzing heffingsambtenaar en WOZ-ambtenaar 
Aan te wijzen als de gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onder b van de Gemeen- 

tewet alsmede artikel 1, tweede lid van de Wet waardering onroerende zaken, de volgende gemeente- 

ambtenaar: 

Medewerker Ontwikkeling I van Team Basisregistraties van de afdeling Klantcontactcentrum (KCC) 

  

Artikel 2 Aanwijzing invorderingsambtenaar 
Aan te wijzen als de gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onder c van de Gemeen- 

tewet, de volgende gemeenteambtenaar: 

Teamleider Financiële Administratie van de afdeling Bedrijfsvoering 

  

Artikel 3 Citeertitel en inwerkingtreding 
1. Dit besluit kan worden aangehaald als “Aanwijzingsbesluit heffings-, invorderings- en WOZ- 

ambtenaar Leidschendam-Voorburg” en treedt in werking de dag na die van bekendmaking. 

2. Het “Aanwijzingsbesluit heffings-, invorderings- en WOZ-ambtenaar gemeente Leidschendam- 

Voorburg”, zoals vastgesteld op 26 maart 2013, wordt gelijktijdig ingetrokken. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Leidschendam-Voorburg van 1 november 2022. 

A. van Mazijk, J.G. Bijl 

secretaris, burgemeester 

Nr. 507230 

GEMEENTEBLAD 15 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

Gemeenteblad 2022 nr. 507230 15 november 2022 1 


